
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 

       

             

 

 

 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito web 
 

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013 

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

 

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una formazione inclusive e di qualità, in 
particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, 
fino al livello terziario e all'istruzione e all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell'appren dimento per tutti e 
l'accessibilità per le persone con disabilità 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA relativa alla selezione ad 

evidenza pubblica per l’individuazione delle figure professionali di Psicologo e Pedagogista 
Avviso pubblico PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione – 

Linea AIUTIAMOCI Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26. 

    

  PROGETTO: “Per stare bene a scuola e fuori” 

  CUP: D33C23001810009 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  VISTO l’art.7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n.165; 

 
 

VISTO l’art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che consente la stipula di contratti a prestazioni 

d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali 

per l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’avvio dell’autonomia scolastica; 

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

 

Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 

 





ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 

 

 VISTA la Circolare n. 2 dell'11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

 
 

 VISTO Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole; 

 
 

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 617 del 24.07.2023 recante: 

“"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo 

Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita”-  Approvazione 

Avviso Pubblico PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione Anni 

Scolastici 2023-24, 2024-25, 2025-26 e dei relativi allegati; 

 

VISTA la candidatura del Progetto dal Titolo “Per stare bene a scuola e fuori” presentato da questa Istituzione 

Scolastica per la Linea Aiutiamoci, prot.n.13956 del 25/09/2023, e valido per le tre annualità previste 

nell’Avviso RAS; 

 

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 227 del 26/03/2024 “"PR 

Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 

nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". 

Avviso Pubblico PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione Anni 

Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26. Prima annualità. Approvazione graduatorie e proroga del termine per 

la realizzazione delle attività progettuali. 

 

PRESO ATTO che questa Istituzione Scolastica risulta tra le scuole beneficiarie; 

 
 

CONSIDERATO che per l’attuazione dei progetti relativi alla Linea Aiutiamoci dell’Avviso 

pubblico PROGRESSI – Anno scolastico 2023/2024” è necessario ricorrere alle figure professionali 

di Psicologo e Pedagogista;  

 
VISTO l’Avviso di selezione ad evidenza pubblica, prot. n.7064 del 07/05/2024, rivolto a personale esterno, 

per soli titoli, per il reclutamento delle figure di psicologo e pedagogista; 

 
CONSIDERATE le istanze pervenute dai partecipanti alla selezione; 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 

 

  CONSIDERATO il verbale redatto dalla commissione di valutazione prot.n. 7875 del 22.05.2024 sulla 

base delle  istanze pervenute; 

DECRETA 

 
Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 23.05.2024 la pubblicazione  delle graduatorie provvisorie delle 

figure  professionali di Psicologo e Pedagogista: 

 
Figura Psicologo 

Cognome e Nome Punteggio  Posizione 

SODDU MARIA SILVIA (13/02/1974) 50 1 

SELIS CLAUDIA (19/02/1987) 21 2 

DEIDDA CATERINA (16/08/1997) 10 3 

PORCU MARTINA (11/07/1996) 4 4 

PIRASTU CHIARA (25/10/1995) 4 5 

CANNEDDU MARCO (12/02/1991) 4 6 

SINI PIERA (28/10/1990) 4 7 

PELLEGRINO GIUSEPPE (27/08/1990) 4 8 

SECHI ANNA (04/03/1983) 4 9 

LOI FRANCESCA (05/01/1982) 4 10 

CONGIU MARIA PAOLA (18/09/1979) 4 11 

MUDU ADRIANA (25/01/1971) 4 12 

VISCOME TERESA (06/02/1965) 4 13 

 
Figura Pedagogista 
Cognome e Nome Punteggio  Posizione 

ONIDA ILARIA (18/10/1979) 8 1 

DALL’ARGINE ROBERTA (12/03/1970) 8 2 

SANNA LOREDANA (10/12/1979) 7 3 

SOLLAI VALENTINA (24/01/1987)  6 4 

CALVIA ILARIA (17/07/1979) 6 5 

MAMELI NATASCIA (27/07/1982) 4 6 

BOSU CLAUDIA (25/06/1974) 4 7 

ARRU’ ANNA MARIA (16/05/1974) 4 8 

 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 

 

Avverso la graduatoria di cui al precedente capoverso, sarà possibile esperire reclamo entro 5 giorni dalla 

sua pubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria 

definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Donatella Arzedi 
 (Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse) 


		2024-05-23T13:04:00+0200
	DONATELLA ARZEDI




